
 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto Comprensivo Statale “FERRUCCIO ULIVI” Poggio Moiano 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 

Viale Manzoni n° 17 – 02037 Poggio Moiano  -   0765876037 

 riic81700p@istruzione.it P.E.C. riic81700p@pec.istruzione.it  Sito web: www.icspoggiomoiano.it 

C. F. 80005850575 – Codice Univoco Ufficio: UF20AT 

 
AL PERSONALE DOCENTE  

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

OGGETTO:  Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie personale ATA 

a.s. 2023/2024 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23 Febbraio 2024 relativa alla Mobilità del Personale Docente, Educativo ed 

ATA per l’anno scolastico 2024-2025; 

VISTO il CCNI del 18 maggio 2022 relativo alla mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici del triennio 2022-25; 

 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato in oggetto, in data 06 Maggio 2024, la pubblicazione al sito web 

dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie relative al personale ATA, titolare con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a. s. 2024/2025. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al D.S., entro 10 giorni dalla data di pubblicazione come 

da normativa vigente. 

I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati. 

Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 

 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nel sito web. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   Dott.ssa Rita MORSANI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:riic81700p@istruzione.it
mailto:riic81700p@pec.istruzione.it
http://www.icspoggiomoiano.it/

		2024-05-06T15:29:49+0200
	MRSRTI65D59H282I




